Publicação do Resultado Preliminar do Edital Nº 013/2024 – INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVO DE COMBATE À VIOLÊNCIA CONTRA MULHERES

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final do Edital 013/2024. Após avaliação e

seguindo as normas do edital.

Proposta Resultado Situação

Projeto Paraíba Mulher - PMu 4,0 Não Selecionado

Amparo Maria: Pesquisa e
Desenvolvimento de
Aplicações de Apoio e

Proteção às Mulheres em João
Pessoa

5,0 Selecionado

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa, 03 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2024-12-03T12:32:01-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	I am the author of this document